
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE CULTURA 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 00011.20241106/0001-40 - 
CONTRATO N° SC-IN016/2024 - ORIGEM: Inexigibilidade 
Eletrônica N° SC-IN016/2024- CONTRATANTE: FUNDO 
MUNICIPAL DE CULTURA - CONTRATADA(0) TATY 
GERI, GRAVACOES, EDICOES MUSICAIS E EVENTOS LTDA 
OBJETO- CONTRAT4ÇÂ0 DE ATRAÇÃO DE RENOME 
NACIONAL, COMPREENDENDO O SHOW ARTISTICO DA 
"TATY GIRL" DIA I0/I1/2024(00MINGO) PARA 
REALIZAÇÃO DO ANIVERSARIO DO MUNICIPIO DE NOVA 
RUSSAS - VALOR TOTAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) - 
PROGRAMA DE TRABALHO: 1101.13.392.0013.2.102 - Festeja 
Nova Russas, R$ 200.000,00 no elemento de despesa 33903923: 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa .Inridtesr, Fesft'vhtadea e 
homenagens; - VIGÊNCIA: de 2 meses - DATA DA 
ASSINATURA: 07 de novembro de 2024. 

Publicado por: 
Odirlei da Silva Souto 

Código Identiflcador:B270C960 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 11/11/2024. Edição 3587 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.brfaprece/ 

. 

L 

I . t 
hw 


